dies. Itaque unum cum diariis commune habebit, duo cum iis quae ex putredine ortae multos durant dies. Reliquum continentium febrium genus duo habet cum diariis communia et quod sine putredine sit et quod absque circuitu; tertium vero commune non est, quum saepe in quintum porrigatur diem. Atque harum quidem continentium febrium prodita prius curatio est. Continentium vero putridarum curatio, quum utrique generi communis sit, etiam nos in ambobus de ipsa differere coegit. Caeterum substantia earum totaque natura ex eo est genere, quod nunc nobis proponitur. In uno autem eorum quae ipsis accidunt cum diariis conveniebant; id fuit quod una in totum totius morbi accessio erat. Ergo et curatio earum unum hoc duntaxat commune cum diariis habeat oportet; in reliquis autem omnibus bifariam diducatur. Atque alii quidem curationis scopi ex communi genere earum quae ex putredine sint ortae accipiantur, alii ex propria earum substantia. Ad eundem

Ed. Chart. X. [253.]

Ed. Bas. IV. (153. 154.)

διαφορὰς τῶν ἐπὶ σήψει χυμῶν ἰᾶσθαι προσήκει, καθάπερ ἤδη πολλάκις ἔμπροσθεν εἴρηται, τὴν ἔνδειξιν ἀπὸ τε τοῦ κοινοῦ γένους αὐτῶν λαμβάνοντας καὶ τῆς καθ' ἕκαστον ἰδίας διαφορᾶς.

Κεφ. ζ'. Ἀναλαμβάνοντες οὖν αὖ εἴπωμεν ὅποσαι μὲν εἰσιν αἱ πᾶσαι διαφοραὶ τῶν ἐπὶ σηπεδόσι χυμῶν ἀναπτομένων πυρετῶν, τίς δ' ἢ κοινὴ τοῦ γένους αὐτῶν ἔνδειξις τῶν ἰασομένων βοηθημάτων, εἴθ' ἑξῆς ὅποια τις ἢ καθ' ἕκαστον ἰδία. κοινὴ γὰρ δὴπὸν τό τε κοινὸν αὐτοῖς ἅπασιν κοινὴν καὶ τὴν ἔνδειξιν ἔχειν, τό τ' ἐν ἑκάστῳ διάφορον εἰς ὅσον ἀποκεχώρηκε τῶν ὁμογενῶν, εἰς τοσοῦτον καὶ τὴν ἔνδειξιν ἀφωρισμένην ἐκείνων ἔχειν. εἰσὶ δὲ τῶν ἐπὶ σήψει χυμῶν αἱ διαφοραὶ αἷδε. μία μὲν ἐκ τοῦ παρεῖναι τὰς αἰτίας αὐτοῖς τῆς σηπεδόσος, ἢ μὴ παρεῖναι, δευτέρα δὲ ἐκ τοῦ καθ' ὅλον τὸ ζῶον ἢ κατὰ μέρος ὑπάρχειν τὴν σηπεδόνα, καὶ τρίτη καθ' ὅσον ἦτοι μετὰ (154) φλεγμονῆς

vero modum et caeteras natarum ex putredine febrium differentias sanari conveniet; indicatione, sicut saepe prius dictum est, tum a communi ipsarum genere tum vero a cuiusque propria differentia desumpta.

Cap. VII. Ergo denuo repetentes dicamus primum quot sint febrium quas humorum putredo accendit in universum differentiae; deinde quaenam sit ipsius generis earum communis sanatorum auxiliorum indicatio; mox quae sit singulatim cuiusque propria. Par est enim profecto ut quod omnium earum commune est, communem habeat indicationem; et quod in singulis est proprium, quantum a reliquis eiusdem generis est diversum, in tantum et diversam ab illis sortiatur indicationem. Sunt igitur natarum ex humoris putredine eiusmodi differentiae. Una ex eo quod causae ipsius putredinis adsunt, vel non adsunt. Secunda ex eo quod per totum animal aut ejus partem aliquam diffusa putredo sit. Tertia, quatenus cum phlegmone est aut citra hanc. Igitur considerandum nobis est, quidnam com-